

ÅRSREDOVISNING

för CI Ridsport AB

Org.nr. 559064-4356

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Camilla Eriksson, Styrelseledamot
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av tjänster och produkter med inriktning mot hästägare - så som uthyrning av boxplatser, tävlings-, tränings- och utbildningstjänster och övriga konsultationer, in- och tillridning samt löshoppning och tömkörning av hästar, servicetjänster för in- och utsläpp, fodring, sadelinpassningar, klippning. Bolaget skall även köpa och sälja hästar, foder, strö och hästartiklar samt tillhandahålla uthyrning av transportmedel för transport av hästar.

Företagets säte är Kalmar län, Västerviks kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med drygt 52% vilket till stor del beror på minskad försäljning av hästar som vi upplever är en följd av det rådande världsekonomiska läget och den höga inflationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	420 941	882 876	1 132 992	1 897 720
Resultat efter finansiella poster	-104 400	-5 013	7 578	190 755
Soliditet (%)	62,30	63,84	56,31	88,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	313 249	11 321	374 570
Balanseras i ny räkning		11 321	-11 321	0
Årets resultat			-78 860	-78 860
Belopp vid årets utgång	50 000	324 570	-78 860	295 710

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	324 569
Årets resultat	-78 860
	<hr/>
	245 709

CI Ridsport AB
Org.nr. 559064-4356

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>245 709</u>
245 709

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CI Ridsport AB

Org.nr. 559064-4356

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	420 941	882 876
Övriga rörelseintäkter	<u>90 696</u>	<u>6 708</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	511 637	889 584
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-395 235	-709 213
Övriga externa kostnader	-188 134	-152 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-32 560</u>	<u>-32 560</u>
Summa rörelsekostnader	-615 929	-894 241
Rörelseresultat	-104 292	-4 657
Finansiella poster		
Ränteintäkter	583	-353
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-691</u>	<u>-3</u>
Summa finansiella poster	-108	-356
Resultat efter finansiella poster	-104 400	-5 013
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	<u>25 540</u>	<u>19 426</u>
Summa bokslutsdispositioner	25 540	19 426
Resultat före skatt	-78 860	14 413
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 092
Årets resultat	-78 860	11 321

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>54 642</u>	<u>87 202</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		54 642	87 202
Summa anläggningstillgångar		54 642	87 202
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Lager av hästar		<u>275 000</u>	<u>341 500</u>
Summa varulager		275 000	341 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 580	137 930
Övriga fordringar		37 798	35 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 712</u>	<u>9 812</u>
Summa kortfristiga fordringar		46 090	182 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>98 857</u>	<u>6 902</u>
Summa kassa och bank		98 857	6 902
Summa omsättningstillgångar		419 947	531 259
SUMMA TILLGÅNGAR		474 589	618 461

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	324 569	313 249
Årets resultat	-78 860	11 321
Summa fritt eget kapital	245 709	324 570

Summa eget kapital	295 709	374 570
---------------------------	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	0	25 540
Summa obeskattade reserver	0	25 540

Långfristiga skulder

Övriga skulder	155 036	149 225
Summa långfristiga skulder	155 036	149 225

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	12 000	50 000
Leverantörsskulder	2 656	2 097
Övriga skulder	0	8 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 188	8 130
Summa kortfristiga skulder	23 844	69 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	474 589	618 461
---------------------------------------	----------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	162 800	180 800
	Försäljningar/utrangeringar	0	-18 000
	Utgående anskaffningsvärden	162 800	162 800
	Ingående avskrivningar	-75 598	-47 746
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	4 708
	Årets avskrivningar	-32 560	-32 560
	Utgående avskrivningar	-108 158	-75 598
	Redovisat värde	54 642	87 202

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

VÄSTERVIK

Camilla Eriksson
Camilla Eriksson
2025-05-23

Ida Linderson
Ida Linderson
2025-05-23